
Министерство науки и высшего образования Российской Oedepaifuu 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования 
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -  
филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ

» aifJiaii 2019 г. № j y -a

О проведении флюорографического обследования обучающихся
ЛПИ -  филиала СФУ

В соответствии с Федеральным законом от 18.06.2001 №77-ФЗ «О 
предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно- 
эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 
05.06.2012 № 52-ФЗ «О внесении изменений в статью 28 Федерального закона 
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и статьи 6.7 и 
23.1 Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях», Основами законодательства Российской федерации об 
охране здоровья граждан.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение флюорографического обследования 
обучающихся ЛПИ -  филиала СФУ в КГБУЗ «Лесосибирская МБ», 
(Поликлиника для взрослых №2) в срок с 04.03.2019 г. по 06.03.2019 г.

2. Кураторам групп обеспечить явку студентов на флюорографическое 
обследование согласно графику (Приложение).

3. Заведующему общим отделом Орловой А.И. довести информацию до 
сведения учебно-организационного отдела.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УР Мамаеву С.В.

Исполнитель 
Титкова В. А. 
(39145)62791

1



Приложение
к приказу ок. S\¥yL

График прохождения флюорографического обследования 
обучающихся ЛПИ -  филиала СФУ в КГБУЗ «Лесосибирская МБ №1»

№
п/п

Дата Время Г руппа ФИО

1 04.03.19 8:30-
16:00

ЛФ-ФПП18-01БНД Кузьмина B.C.

ЛФ-ФПП17-01БНД Суслова Д.В.
ЛФ-ФПП17-02БП Бурак В.В., Катникова Е.С., Сердюкова 

К.Р.
ЛФ-ФПП16-01БНД Мартынова В.В.
ЛФ-ФПП15-01БН Ахметвалеева А.О.
ЛФ-ФМФ18-01БИ Шмидгаль К.А.
ЛФ-ФМФ18-02БМ Матвеев И.А., Прокопьева А.А., 

Яковлева А.В.
ЛФ-ФМФ17-02БМ Курдюкова В.И., Сякаева М.А.
ЛФ-ФМФ 16-01БИ Салимова А.Р.
ЛФ-ФМФ 16-02БМ ЛомановаЯ.В., Трубаев И.А.
ЛФ-ФМФ 15-01БИ Васильев Р.В., Варлачева Я.И., Сергеев 

О.Е., Шель В.Ю.
ЛФ-ФМФ 15-02БМ Загурский А.А.
ЛФ-ФМФ 14-02БМ Хорошая А.А., Лыхина И.А.

2 05.03.19 8:30- ЛФ-ФФ18-02БИ Кондратьева А.В., Шумская О.Н.
16:00 ЛФ-ФФ17-01БР Алисова Е.Э., Фиофанова А.О., 

Брагина А.О.,Клейменова Ю.О., 
Мещерова Ю.Н., Перцева С.А., 
Салтыков В.М., Смагина 
В.Ю.,Старцева Д.А., Триколич И.Ю.

ЛФ-ФФ17-02БИ Васичева А.Н., Кулижко А.С., 
Мальцева М.В., Маринина А.Е., 
Сулейманова А.Е., Сафиянова А.Ф., 
Шпильман Н.С., Ястремский М.А.

3 06.03.19 8:30-
16:00

ЛФ-ФФ16-01БР Арнаут Г.С., Шелкунов Н.С., Шарова 
Т.С., Махонин Р.Ю.

ЛФ-ФФ16-02БРИ Ендовицкий А.С., Кулебякина С.М., 
Новиков Д.Д., Зябкин А.В.

ЛФ-ФФ16-03БИ Романкина Я.В., Борисенко М.О., 
Леоненко А.С., Костюкова А.А.

2



ЛФ-ФФ14-01БР Бондарчук А.А., Кучина О.Д., 
Османова Ф.К., Смирнова Г.В., Черных 
В.Е.

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель директора по УР L̂  С.В.Мамаева

Начальник УОО / J y J  О.А.Кашпур

Специалист сектора УиПП УОО С/ К В.А. Титкова

3


